Главе местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области

  Зимину А.С.

  от

  Проживающего

  Документ, удостоверяющий личность

  серия  номер

  выдан

  СНИЛС

  тел.

Заявление

Прошу предоставить мне земельный участок в собственность для ведения

личного подсобного хозяйства на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области в соответствии с Законом Нижегородской области от

01.12.2011 №168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в

собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в

Нижегородской области».

По возможности прошу предоставить земельный участок на территории

________________________________________________________________
наименование населенного пункта, в границах которого заявитель предполагает получить земельный участок

________________________________________________________________

Являюсь представителем многодетной семьи, что подтверждается следующими

прилагаемыми документами:

1.______________________________________________________________

2.______________________________________________________________

3. ______________________________________________________________

4. ______________________________________________________________

5. ______________________________________________________________

6. ______________________________________________________________

«___»______________20____г. ____________________________
подпись